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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31999938 Serie: Training Matches HB

Datum: 2024-10-25 Kl: 20:34

Arena: ,

Karra HF - BK Hisingen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad Karin Bengtsson

2 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad Simon Dahlberg

3 0:00 Karra HF Spelare aktiverad 10 | Valborg Ekstrém

4 0:00 Karra HF Spelare aktiverad 12 | Lars-Ove Wallin

5 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad 14 | Karl-Johan Sundstrém
6 0:00 Karra HF Spelare aktiverad 5 Axel Dahlberg

7 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad 2 Anna-Lena Holmgren
8 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 7 Ann-Kristin Blom

9 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 11 | Gabriella Lund

10 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 6 Britt-Inger Gustafsson
11 |0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 8 Rose Lundgvist

12 | 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 1 Olav Lindgvist

13 1 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 9 Levi Berglund

14 0:00 BK Hisingen Spelare aktiverad 5 Sofi Olsson

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:11 Kéarra HF Spelare aktiverad 11 Helny Hedlund

17 0:59 Kéarra HF Spelare aktiverad Maria Norberg

18 |1:00 Karra HF Spelare aktiverad Klas Jonsson

19 1.01 Kéarra HF Spelare aktiverad 16 | Susanna Nystrém

20 1:.02 Kéarra HF Spelare aktiverad Kristian Gustafsson
21 1.25 1-0 |KarraHF Mal Axel Dahlberg

22 2:06 BK Hisingen Spelare aktiverad 13  Elmer Nilsson

23 2:08 BK Hisingen Spelare aktiverad 15 Elias Hakansson

24 221 BK Hisingen Spelare aktiverad 4 Bjarne Palsson

25 |2:27 Kéarra HF Spelare aktiverad 6 Abraham Gunnarsson
26 3:40 BK Hisingen Utvisning 5 Sofi Olsson

27 340 Kérra HF Tillddmd 7-m

28 340 |2-0 KarraHF Mal 7-m 10 |Valborg Ekstrém

29 3:40 Kéarra HF 7-m miss

30 20:00 1:a halvlek &r slut

31 20:00 2:a halvlek startades

32 20:17 3-0 KarraHF Mal 2 Anna-Lena Holmgren
33 120:22 3-1 | BKHisingen Mal 11 | Gabriella Lund

34 20:34 4-1 |KéarraHF Mal 6 Abraham Gunnarsson
35 |20:35 4-2  BKHisingen Mal 15 Elias Hakansson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

21:15
21:17
21:21
22:56
23:06
23:06
23:06
23:06
23:06
23:06
23:06
23:06
23:06
33:28
33:32
33:53
34:03
34:03
34:03
34:03
40:00

5-3

6-3

7-3
7-4
7-5

Match nr: 31999938 Serie: Training Matches HB Kéarra HF BK Hisingen

BK Hisingen
Karra HF
BK Hisingen
Karra HF
BK Hisingen
Kérra HF
Karra HF
Karra HF
Kérra HF
Karra HF
Karra HF
BK Hisingen
Karra HF
BK Hisingen
BK Hisingen
BK Hisingen
BK Hisingen
Kérra HF
BK Hisingen
BK Hisingen

Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Tilldébmd 7-m
Tilldémd 7-m
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Tilldébmd 7-m
Varning
Tilldémd 7-m
Utvisning
Matchen &r slut

N OO w o

11

Levi Berglund
Kristian Gustafsson
Britt-Inger Gustafsson
Simon Dahlberg
Elmer Nilsson

Kristian Gustafsson

Sofi Olsson
Helny Hedlund
Rose Lundgvist
Olav Lindgvist

Anna-Lena Holmgren

Levi Berglund
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